
ZARZĄDZENIE NR 248/2014
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność gminy Krynki

Na podstawie art. 13 ust.1, art.25 ust.1 i 2 oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz.908, 
poz.951,1256,1429,1529; z 2013 r. poz. 829,1238; z 2014 r. poz.40), art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,poz. 645, poz. 1318) i uchwały Nr 
XIII/87/08 Rady Gminy Krynki z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, zamiany 
i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub  wynajmowania  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony zarządzam co następuje : 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymienioną nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Krynki : 

1) Obręb  Górany 

a) działka nr 83 o pow. 400 m ² – niezabudowana .

§ 2. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości we wsi Górany i w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Krynkach. 

§ 3. Ustala się postąpienie o wysokości nie mniej niż 5% ceny wywoławczej nieruchomości z zaokrągleniem 
w górę do pełnych dziesiątek złotych. 

§ 4. Ustala się wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej nieruchomości z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych. 

§ 5. Do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości wymienionej w § 1 upoważniona 
jest komisja przetargowa powołana na podstawie zarządzenia Nr 59/2011 z dnia 13 września 2011r. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 5. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Bogusław Marian Panasiuk

Id: EE216C89-96FA-4D2B-8171-12F4C4B19666. Podpisany Strona 1




